Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Епифанская средняя общеобразовательная школа

имени Сергея Николаевича Орлова

(МКОУ Епифанская СОШ имени С.Н.Орлова)

                                                            ПРИКАЗ

           от 17.02.2025                                                                                            № 17

                                                          п. Епифань

о зачислении в лагерь дневного пребывания

В соответствии с приказом отдела образования комитета по социальным

вопросам администрации муниципального образования Кимовский район от

23.01.2025 года № 11 «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей

весной  2024 года, приказа по МКОУ Епифанская СОШ от 14.02.2025 № 14 «Об

организации  отдыха, оздоровления, занятости обучающихся МКОУ Епифанская

СОШ имени С.Н.Орлова весной 2025 года», ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в лагерь дневного пребывания обучающихся школы:

1. Ашуров Мустафо

2. Ашурова Зарнигор

3. Бужор Анастасия

4. Бужор Николай

5. Гайстер Анастасия

6. Губанов Ярослав

7. Губанов  Денис

8. Гукин Григорий

9. Зайцевский Арсений

10. Изюков Александр

11. Исаева  Алина

12. Исаева Алиса

13. Ишутина Варвара

14. Кузина Вероника

15. Мельситова Анна

16. Оралов Тихон

17. Свиридова Дарья

18. Свиридова Виктория

19. Свиридов Даниил

20. Чукина Виктория

Директор:                                                     С.В. Салихов

исп. Леонова Елена Александровна

делопроизводитель

тел 8(48735)7-22-76

отп. 2 экз.
1-й в дело

2-й – исполнителю

С приказом ознакомлены:

                                             /Сысоева А.М./